contratação da empresa LINK DATA INFORMÁTICA E SERVIÇOS S/A para aquisição de
tecnologia Radio Frequency Identification -  RFID, com total integração ao sistema de
gestão patrimonial ASIWEB, para o controle das urnas eletrônicas do depósito central do
TRE-PI.

A  contratação  importará  no  pagamento  da  quantia  de  R$  913.530,00
(novecentos e treze mil, quinhentos e trinta reais).

Cumpra-se.

Teresina, 12 de setembro de 2019.

GERALDO SEBASTIÃO ALMEIDA MOTA FILHO

Diretor-Geral do TRE/PI

Autoridade delegada pela Portaria TRE/PI 114/2019.

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho, Diretor Geral, em